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LAGF Kettlebell Sport har gjort det igen. I samband med helgens SM i
Trollhättan slog man till med tre medaljer, vilket var en fin repris på
resultatet i NM förra månaden. Störst utropstecken var Elin Thybecks SM-guld
i ungdomsklassen.

För en knapp månad sedan vände fyra Lindesbergare hem från de Nordiska
Mästerskapen i kettlebell med tre medaljer. Nu har man upprepat den bedriften, men
denna gång vid SM. När mästerskapen avgjordes i Trollhättan kammade LAGF Kettlebell
Sport hem både guld, silver och brons.



– Det känns jättebra att vi i lilla Linde börjar göra oss kända i den kettlebell-värld som
finns i Sverige. Det visar på att vi är duktiga på det vi gör. Nu får man ett kvitto på det,
när man åker på större tävlingar och plockar hem medaljer, kommenterar Kristofer
Larsson.

Själv är han en del ur den kvartett lyftare som tävlat både i NM och SM denna höst.
Tillsammans med Piia Gabrielsson, Elin Thybeck och Henrik Dahlberg reste han i
fredags till Trollhättan. Där checkade sällskapet in på hotell, vilade upp sig och laddade
för lördagens utmaningar.

Med start 11.00 inleddes sedan SM-tävlingarna på lördagen. Först ut var damklasserna,
där en halvsjuk Piia Gabrielsson trotsade förutsättningarna och knep bronset. På
ungdomssidan röjde Elin Thybeck ännu större framgångar, då hon nådde hela vägen
fram till ett guld.

– Hon gjorde en kanontävling och slog till med personbästa. Det är jättekul att se en så
duktig ungdom, berömmer Kristofer Larsson.

Arrangerar tävling i Arenan 7:e november

När damerna tävlat färdigt gick sedan turen över till herrarna. Henrik Dahlberg slutade
där precis utanför pallplats, då hans fina prestation placerade honom som fyra i -85 kilo.
Kristofer Larsson följde sedan upp med en silvermedalj i +95 kilo.

– Vi körde på kroppsvikt med dubbla 32-kilosklot och jag fick så när en guldmedalj. Jag
föll precis på målsnöret, men man får vara nöjd ändå, säger Kristofer och summerar SM-
helgen.

– Medaljer hade vi nog väntat oss. Men att Elin skulle göra så bra och få en guldmedalj
var riktigt kul. Hon höjde sig verkligen!

Lindekvartetten har nu samlat på sig sex medaljer under höstens två stora mästerskap.
Redan den 7:e november väntar nästa tävling, då man arrangerar LAGF Kettlebell Open
hemma i Arenan. Starttid är satt till 11.00 och Kristofer berättar om konceptet.

– Det är inte riktigt SM-kaliber, men en tävling som riktar sig till nya lyftare som vill
testa på hur det är att tävla. Vi har bjudit in från övriga Sverige och har fått en bra
uppslutning så här långt.
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